
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów wchodzacych w skład komisji 
egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegajacych sie o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art.9 g ust. 2 pkt 4 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), oraz § 2 pkt. 11 rozporzadzenia Ministra Edukacji i Nauki  z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w roku 2022 (Dz.U. poz.2453 z póz. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dla ekspertów , z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania , 
wchodzacych w skład komisji egzaminacyjnych powołanych przez Wójta Gminy w Andrespolu dla nauczycieli 
ubiegajacych sie o awans na stopień nauczyciela mianowanego,  wynagrodzenia za udział w jednym 
postępowaniu egzaminacyjnym w wysokosci 200,00 zł brutto (słownie:dwieście złotych 00/100). 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1. obejmuje wszystkie koszty zwiazane z udziałem eksperta 
w pracach komisji egzaminacyjnych. 

§ 3. Wypłata świadczeń, o których mowa w § 1, następuje na podstawie umowy zlecenia , zawartej 
pomiędzy Gminą Andrespol, a ekspertem- członkiem komisji egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Andrespol 
 

Dariusz Kubus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


